

TILIMIZNING O'RNINI INGLIZ TILI EGALLAYOTGANI.

Gulnoza Jumayeva Mahmudovna

Navoiy shahri A.Navoiy nomidagi

IDUM Ona tili va adabiyot 998 94 725 24 87

Men Gulnoza Jumayeva Mahmudovna Navoiy shahri A.Navoiy nomidagi IDUMda ona tili va adabiyot fani o'qituvchisi sifatida faoliyat yuritaman. Ona tilidan 10-sinflarga dars beraman. Tanlov sinf ammo, o'quvchilar o'z tilidan ko'ra ingliz tilini muhim deb o'yladi, shu narsa meni ona tilimiz kelajagi haqida qayg'urishimga sabab bo'lmoqda.

Annotatsiya: Ushbu maqolada, ingliz tilining O'zbekistondagi o'rnini, uning o'zbek tiliga ta'siri va bu jarayonning ijtimoiy, madaniy va iqtisodiy jihatlari tahlil qilinadi. Shuningdek, tilimizning saqlanishi va rivojlanishi uchun qanday choralar ko'rish zarurligi haqida fikr yuritiladi. O'zbek tilining o'rnini ingliz tili egallayotgani haqida chuqurroq tahlil qilish, bu jarayonning ijobiy va salbiy tomonlarini ko'rsatish, shuningdek, tilimizni saqlab qolish va rivojlantirish uchun zarur bo'lgan strategiyalarni belgilash muhimdir.

Kalit so'zlar: ingliz tili, zamonaviy kommunikatsiya vositalari, xalqaro aloqalar, biznes, ta'lim jarayoni, o'zbek tili.

O'zbekiston, o'zining boy madaniyati, tarixiy merosi va o'ziga xos an'analari bilan tanilgan bir mamlakat sifatida, til masalasi doimo muhim ahamiyatga ega bo'lgan. O'zbek tili, mamlakatimizning davlat tili sifatida, xalqimizning milliy kimligini, an'analarini va qadriyatlarini ifodalaydi. Biroq, so'nggi yillarda ingliz tilining global miqyosda keng tarqalishi va uning iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy sohalaridagi ta'siri O'zbekistonda ham sezilarli darajada o'z aksini topmoqda. Ingliz tili, zamonaviy kommunikatsiya va texnologiyalar asrida, xalqaro aloqalar va biznesda muhim rol o'ynaydi. O'zbekistonning global iqtisodiyotga integratsiyasi, ta'lim tizimidagi o'zgarishlar va yosh avlodning chet tillarini o'rganishga bo'lgan qiziqishi ingliz tilining o'rnini yanada mustahkamladi. Bu jarayon, o'z navbatida, o'zbek tilining ahamiyatini kamaytirishi yoki uning o'rnini bosishi mumkinmi, degan savollarni tug'dirmoqda. Yoshlar orasida ingliz tilini o'rganishga bo'lgan qiziqishning ortishi, ko'plab ta'lim muassasalarida ingliz tilining o'qitilishi, shuningdek, internet va ijtimoiy tarmoqlarda ingliz tilidagi kontentning ko'payishi, bu tilning O'zbekistondagi o'rnini yanada mustahkamladi. Bunday holat, o'zbek tilining o'ziga xosligini saqlab qolish va rivojlantirish masalasini dolzarb qiladi. Shu bilan birga, ingliz tilining o'zbek tiliga ta'siri, nafaqat til masalasida, balki madaniyat, identitet va milliy qadriyatlarimizga ham ta'sir ko'rsatmoqda. O'zbekistonning yosh avlodi ingliz tilini o'rganish orqali

global madaniyatga kirib borayotgan bo'lsa, bu jarayon o'zbek tilining kelajagi va uning rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatishi haqida o'ylashni talab etadi

Ingliz tili, zamonaviy kommunikatsiya va texnologiyalar asrida, xalqaro aloqalar va biznesda muhim rol o'ynaydi. O'zbekistonning global iqtisodiyotga integratsiyasi, ta'lim tizimidagi o'zgarishlar va yosh avlodning chet tillarini o'rganishga bo'lgan qiziqishi ingliz tilining o'rnini yanada mustahkamladi. Bugungi kunda, ko'plab ta'lim muassasalarida ingliz tili asosiy fan sifatida o'qitilmoqda, bu esa yoshlar orasida ingliz tiliga bo'lgan qiziqishni oshirmoqda. Ingliz tilining O'zbekistondagi o'rnini ortishi, o'zbek tiliga bir qator ta'sirlar ko'rsatmoqda. Birinchidan, inglizcha so'zlar va iboralar o'zbek tiliga kirib kelmoqda, bu esa o'zbek tilining leksikasi va grammatikasiga o'zgarishlar kiritmoqda. Ikkinchidan, ingliz tilida yozilgan materiallar, kitoblar va internet resurslari o'zbek tilidagi kontentga nisbatan ko'proq qiziqish uyg'otmoqda. Bu jarayon, o'zbek tilining ahamiyatini kamaytirishi yoki uning o'rnini bosishi mumkin. Ingliz tilining tarqalishi, nafaqat til masalasida, balki madaniyat va identitetga ham ta'sir ko'rsatmoqda. Yoshlar ingliz tilini o'rganish orqali global madaniyatga kirib borayotgan bo'lsa, bu jarayon o'zbek tilining kelajagi va uning rivojlanishiga qanday ta'sir ko'rsatishi haqida o'ylashni talab etadi. O'zbek tilining o'ziga xosligini saqlab qolish va rivojlantirish masalasi dolzarb bo'lib qolmoqda. O'zbek tilining o'rnini ingliz tili egallayotgani haqida o'ylash, bu jarayonning ijobiy va salbiy tomonlarini ko'rsatish, shuningdek, tilimizni saqlab qolish va rivojlantirish uchun zarur bo'lgan strategiyalarni belgilash muhimdir. O'zbekiston hukumati va ta'lim muassasalari, o'zbek tilini rivojlantirish va uning ahamiyatini oshirish uchun bir qator chora-tadbirlarni amalga oshirishlari zarur. Bular qatorida, o'zbek tilida ilmiy va badiiy asarlarni ko'paytirish, o'zbek tilida internet resurslarini rivojlantirish va yoshlarni o'zbek tilida fikr yuritishga rag'batlantirish muhimdir. Shuningdek, o'zbek tilining o'ziga xosligini saqlab qolish uchun madaniy tadbirlar, festival va musobaqalarni o'tkazish ham foydali bo'ladi.

Xulosa: Ingliz tilining O'zbekistondagi o'rnini ortishi, o'zbek tilining kelajagi va rivojlanishiga ta'sir ko'rsatmoqda. Bu jarayon, o'zbek tilining ahamiyatini kamaytirishi yoki uning o'rnini bosishi mumkin, shuning uchun tilimizni saqlab qolish va rivojlantirish uchun zarur choralarni ko'rish muhimdir. O'zbek tili, xalqimizning milliy kimligini ifodalovchi muhim vosita sifatida, kelajakda ham o'z o'rnini saqlab qolishi kerak.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Abduqodirov, A. (2020). O'zbek tilining rivojlanishi va ingliz tilining ta'siri. Tashkent: O'zbekiston Milliy Universiteti.
2. Karimov, I. (2019). Globalizatsiya va til masalalari. Tashkent: Fan va texnologiya.
3. Murodov, B. (2021). Ingliz tili va o'zbek tili: o'zaro ta'sir. Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Ta'lim vazirligi.

4. Tashkent, S. (2022). Yoshlar va chet tillari: ingliz tilining o‘rni. Tashkent: Yoshlar ishlari agentligi.
5. Yuldashev, R. (2023). O‘zbek tilining kelajagi: muammolar va yechimlar. Tashkent: O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi.

